

Rebound Capital Advisory IVS

Herstedvang 8
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Carsten Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rebound Capital Advisory IVS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

Telefonnummer: 53538620
e-mailadresse: cgm@reboundcapital.dk

CVR-nr: 37034673
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og formidlingsvirksomhed, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat på kr. -174.222 og en egenkapital på kr. -291.508. Selskabet er præget af opstartsomkostninger, og årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-99.314	-75.605
Personaleomkostninger		-35.953	-14.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.900	-38.900
Resultat af ordinær primær drift		-174.167	-129.011
Øvrige finansielle omkostninger		-55	-720
Ordinært resultat før skat		-174.222	-129.731
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-174.222	-129.731
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.222	-129.731
I alt		-174.222	-129.731

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.758	154.658
Materielle anlægsaktiver i alt		115.758	154.658
Anlægsaktiver i alt		115.758	154.658
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.831	1.081
Andre tilgodehavender		17.000	0
Tilgodehavender i alt		36.831	1.081
Likvide beholdninger		30.215	96.765
Omsætningsaktiver i alt		67.046	97.846
Aktiver i alt		182.804	252.504

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-292.508	-118.286
Egenkapital i alt		-291.508	-117.286
Hensættelse til udskudt skat		590	590
Hensatte forpligtelser i alt		590	590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.321	31.894
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		466.401	337.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.722	369.200
Gældsforpligtelser i alt		473.722	369.200
Passiver i alt		182.804	252.504

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret